
 

 

 

 
 

Vaiko situacijos vertinimo tvarkos aprašo  

3 priedas 

 

(Vaiko laikino apgyvendinimo nutraukimo akto forma) 

 

VAIKO LAIKINO APGYVENDINIMO NUTRAUKIMO AKTAS 

 

______________Nr.____________ 

(data)  

______________ 

(vieta) 

 

DUOMENYS APIE VAIKĄ (-US) IR JO (JŲ) LAIKINĄ APGYVENDINIMĄ 

 

Vaiko vardas, pavardė 

 

Gimimo data 

 

Asmens, pas kurį vaikas  

laikinai apgyvendintas, vardas,  

pavardė, gimimo data, vaiko  

laikino apgyvendinimo adresas  

 

 

 

VAIKO LAIKINO APGYVENDINIMO NUTRAUKIMO PAGRINDAS (pažymėti tinkamą variantą):  

 savivaldybės administracijos meras priėmė potvarkį dėl vaiko laikinosios globos (rūpybos) nustatymo ir 

laikinojo globėjo (rūpintojo) paskyrimo; 

 pritaikius vaiko laikinosios priežiūros priemonę (jei, atlikus vaiko situacijos vertinimą, nustatomas vaiko 

apsaugos poreikis); 

 įsiteisėjo teismo nutartis atsisakyti išduoti leidimą paimti vaiką iš jo tėvų ar kitų jo atstovų pagal įstatymą; 

 išnyko priežastys ar pasikeitė aplinkybės, dėl kurių vaikui buvo užtikrinta saugi aplinka iki vaiko 

situacijos vertinimo; 

 išnyko ar pasikeitė aplinkybės, dėl kurių buvo nustatytas vaiko apsaugos poreikis, ir vaikas grąžintas 

tėvams; 

 pasikeitė asmuo, pas kurį vaikas buvo laikinai apgyvendintas. 

 

 

VAIKO LAIKINO APGYVENDINIMO PABAIGOS DATA_________________________________ 

 

Asmuo, pas kurį buvo laikinai apgyvendintas vaikas, supažindintas su šiuo dokumentu:  

 

Vardas, pavardė _________________________________      Data _________ Parašas ___________ 

 

Aktą užpildžiusių Tarnybos arba jos įgalioto teritorinio skyriaus darbuotojų vardai, pavardės, pareigos, 

parašai:  

__________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________ 

 

 

  

 


